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Haber - Yorum 

Ele Verir Talkını Kendi Yutar Salkımı 

Haber: 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez doğal gaz, elektrik ve 
akaryakıta gelen zamlar için ‘tasarruf’ tavsiyesinde bulundu. Vatandaşa 
evlerini daha az ısıtmaları tavsiyesi veren Bakan Dönmez, 1 derecelik sıcaklık 
değişikliğinin faturayı yüzde 7 düşüreceğini söyledi. (03.11.2021 Son Dakika) 

 

Yorum: 

Erdoğan hükumeti, izlenen yanlış para birimi politikası sonucu doların rekor 
üzerine rekor kırmasının ardından doğalgaza ardı ardına zam yaparken, 
yetkililer ve troller, özellikle de kış aylarının gelmesiyle enerji tasarrufu 
konusundaki tavsiyelerini artırdılar. 

“İtibardan tasarruf olmaz” diyen Erdoğan, ülkenin çeşitli kentlerine yazlık-
kışlık saraylar yaptırırken, iddialara göre 2015 yılında (bugün belki 10 
milyondur) Külliye, toplam 2 milyon 734 bin TL doğalgaz harcamasında 
bulunurken, yöneticilerin vatandaşlara su, elektrik ve doğalgaz tasarrufu 
tavsiyesinde bulunması tam bir ironidir. Başta Erdoğan olmak üzere şürekâsı, 
sorumlu oldukları vatandaşlarına tasarruf önerisinde bulunmak istiyorlarsa, 
öncelikle kendileri, kıtlık zamanında açlıktan karnına taş bağlayan Rasûl 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem gibi, karınlarına taş bağlamalılar, yüzlerce binek 
araç ve bir düzine uçak filosuna sahip olmak yerine bir devesi olduğu için 
kölesiyle nöbetleşe binen Ömer (ra) gibi tek bir araç kullanmalılar. Başta 
idareciler tasarrufu her alanda kendileri yaşamalılar ki vatandaşlara verdikleri 
tavsiyelerin bir kıymeti harbiyesi olsun. Kış aylarında, yoksullar, evsizler, dar 
gelirliler üşürken yöneticilerin ısınmak için, diğer harcamaları saymıyorum 
bile, milyonlarca lira doğalgaz harcaması yapması dine, imana, Şeriata sığar 
mı? Müslüman olduklarını iddia eden yöneticilere yakışır mı? Çünkü Şeriatta 
yönetici, ilk önce acıkır, en son doyar. Ama gel gör ki günümüzde yöneticiler, 
ilk önce doyuyor, en son acıkıyor hatta hiç acıkmıyorlar. 

Yöneticilerin, başarısızlığına rağmen ısrarla uygulamaya devam ettikleri 
yozlaşmış kapitalist ekonomik sistem nedeniyle halk, soğan ve patates için 
tanzim kuyruklarını girerken, son günlerde ülkenin çeşitli kentlerinde çöpten 
yiyecek toplayan insan fotoğrafları yürekleri burkarken, Cumhurbaşkanı 
Tayyip Erdoğan ve eşinin lüks yaşam sevdası dillere destan. Bugün bu açlık 
fotoğrafları basına yansıyorsa, başta bunun sorumlusu, sorumsuz veya 
sorumluluk almayan, genellikle nemelazımcı bir anlayış içinde olan, itibardan 
tasarruf olmaz zihniyetine sahip şatafat ve gösteriş meraklısı yöneticiler ve 
inatla uyguladıkları kapitalist sistemdir. 



Başta Erdoğan olmak üzere günümüzdeki yöneticilerin en büyük ülküsü, 
amacı ve hedefi, Raşidi Halifeler ve diğer Halifeler gibi insanlığa İslam’ı 
taşımak, insan yapımı sistemlerin kötülüklerinden kurtarmak, sorumlusu 
oldukları insanları her iki yurtta refah ve mutluluğa ulaştırmak değil, efendileri 
Amerika, İngiltere veya Fransa’nın çıkarlarını kollayıp korumaktır hem de 
kendi halkları pahasına. 

Dolayısıyla AKP hükümeti, “üşüyorum”, “donuyorum”, “fena açım” “iş 
bulamıyorum” “hastayım” “battım, bittim, tükendim, yandım” “zamlar belimi 
büktü” vb. ifadelerle sokaklarda bangır bangır bağıran vatandaşlara, Diyanet 
aracılığıyla çözüm ve tedavi olarak “tasarruf” “fahiş fiyat” “sabır”, “aza kanaat” 
talkınları verirken, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Bakanları salkımı altın tepside 
götürmeye devam ediyor. 

Oysa İslam’da yönetici, güttüklerinden ve yönetimi altında olduğu 
herkesten sorumludur. Açsa açlığını giderir, hastaysa tedavi olmasını sağlar, 
işsizse iş olanağı sunar… Günümüzdeki ikiyüzlü yöneticiler gibi tebaası 
açlıktan çöp toplarken, bol kepçeyle paraları kutulara atmaz, insanlar ve 
öğrenciler barınacak ve kiralayacak yurt bulamazken, altın varaklı saraylarda 
oturmaz. Daha nicesi. Çünkü Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu: 

 الِإمَامُ رَاعٍ وَمَسْؤولٌ عَنْ رَعِيَّتِهِ 

“İmam çobandır ve güttüğü sürüden sorumludur.” 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Ercan Tekinbaş 

 


